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Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein
Auerbach Frank auerbach-frank@t-online.de HSV Gartringen i terband e.V.
0172/622 70 04

Augenstein Cindy Wilferdinger Str. 7 c.augenstein@web.de
76307 Karlsbad 0173/164 59 16

Gegenheimer Fabian Silcherstr. 14 f.v.g.1993@gmx.de AHSZ Hockenheim
68799 Reilingen 0172/917 37 30 SHV RuBBheim

VdH O. Rheinhausen

Glockner Thomas Gesellengasse 8 07642/22 37 gloeckner-thomas@web.de VdH Wyhl
79369 Wyhl

Gohla Tobias Danzigerstr. 42 07202/937 3109 tobias-gohla@t-online.de HSV Karlsbad
76307 Karlsbad 0170/232 3499

Groiss Stefan Karl-Joos-Str. 116 ste_groiss@yahoo.de VdH Iptingen
Kornwestheim 0172/916 11 46

Henseler Thomas Austr. 7 07258/930 68 23 tom.henseler@t-online.de HSV Kurnbach
75057 Kiirnbach 0171/753 90 32

Hel Martin Wassergasse 18 0157/851 001 02 mhess@swhv.de HSV Giiltstein
76669 Bad Schénborn HST Mingolsheim

HeulR Uwe Goethestr. 1 06266/78 41 HSV Neckarzimmern
74855 Hallmersheim

Hil Michael Oschelbronner Weg 45 xhilss@gmx.de VdH Iptingen
75446 Wiernsheim 0176/733 612 06

Klingler Tobias Nirtinger Str. 46 tobiasklingler@web.de
72622 Nurtingen 0176/701 976 40

Konig Ralf Kreuzberg 11 ralf_koenigb7@gmx.de VdH Gersbach
66981 Munchweiler 0162/910 54 95

Kurtzke Oliver Eichenstr. 9 oliverkurtzke@web.de GHSV Bonnigheim
74906 Bad Rappenau 0049 1516 702 52 69

Lux Denis Am Lammkeller 14 HSV Schnaitheim
89520 Heidenheim

Marx Volker Adolf-Kolping-Str. 24 marxvolker7@aol.com SSPV Mannheim
68519 Viernheim 0173/91113 14

Mayer Armin Schitzenstr. 63 arminmayer@outlook.com VdH Metzingen

72555 Metzingen

0163 / 496 35 96
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Mayer Erik Amselweg 12 06332/49 835
66497 Contwig 0151/174 466 96 erik_susanne@t-online.de VdH Gersbach

Mayer Klaus Mittlere Str. 20 07023/46 60 kladimay@t-online.de VfH Weilheim
73266 Bissingen a.d.Teck 0152/373 801 16

Nicht Martina Wallstadterstr. 80 kgO03@turnierhundesport.net
68549 llvesheim 0152/545 780 99

Reichard Monika Pfingstweideweg 7 06233/735 24 monika.reichard@gmx.de VdH Oppau-Edigheim
67258 HeBheim 01523/384 44 46

Reitler Uwe Wolfblihl 18 07466/15 90 hanno-nik@gmail.com
88637 Leibertingen

Richter Doreen Wiesenstr. 8 Doreenhupla@aol.com VdH Heidelsheim
Ubstadt-Weiher 0172/7082526

Schéfer Alexander 0621/668 80 78 alexander_schaefer@hotmail.de
67069 Ludwigshafen

Schweichler Mario Ringstr. 4 mario-schweichler@freenet.de PHC Knielingen
76351 Linkenheim 0177/855 2101 VdH Iptingen

Schwonke Stephan Hindenburgstr. 4 07808/431 847 stephan.schwonke@gmx.de HSV Schutterwald
77749 Hohberg 0172/733 49 17

Seifert Werner Heinrich-Lauer-Str. 16 seifert.buchen@t-online.de HSV Herbolzheim
74722 Buchen / Odw 0178/781 09 17

Trager Bernhard Heckenweg 20 sh.traeger@t-online.de VdH Iptingen
75417 Muhlacker 01754514117

Zinke Dennis Gassenacker 8 07367/22 61 dennis.zinke@t-online.de VdH Steinheim
89520 Heidenheim 01522/272 82 61

Zizmann Norbert Ortsstr. 11/1 07053/304 767 n.zizmann@nc-online.de HSV Wildberg

75365 Calw-Holzbronn

0177/201 27 86

KK Béblingen




